ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ АРЗГИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

от 06.08. 2020 г. с. Арзгир № 324

О назначении ответственного за обеспечение координации работы и
конфиденциальности информации при проведении школьного,
муниципального этапов всероссийской олимпиады школьников
2020-2021 учебного года

В целях координации работы, сохранения конфиденциальности
документированной информации ограниченного доступа, используемой при
организации и проведении школьного, муниципального этапов
всероссийской олимпиады школьников 2020-2021 учебного года,
обеспечение секретности и информационной безопасности,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить:
1.1. Игнатенко Таисию Ивановну, методиста МКУ «Функционального
центра системы образования» Арзгирского района, ответственной за
координацию работы, обеспечение конфиденциальности информации при
проведении школьного, муниципального этапов всероссийской олимпиады
школьников 2020 -2021 учебного года

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.